STICHTING HELP DIRECT

Balans per 31 december 2019

Activa

Rabobank rekening courant
Rabobank (Johnny de Leeuw)
Bank of Ceylon

Kas

TOTAAL

Passiva
Vermogen

TOTAAL

31-dec-18
€ 176.228,73
€ 2.375,00
€ 5.609,83
€ 459,00
€ 184.672,56
€ 184.672,56
€ 184.672,56

31-dec-19
€ 175.892,71
€ 2.375,00
€ -
€ 459,00
€ 178.726,71
€ 178.726,71
€ 178.726,71




STICHTING HELP DIRECT

Staat van baten en lasten 2019

Baten
Tweejaarlijks benefiet
Kosten benefiet

Overige acties
Donaties

Overige ontvangten
Totaal baten

Lasten
Projecten Sri Lanka

Kantoorkosten
Reis- en verblijfkosten
Overige kosten

Totaal lasten

TOTAAL SALDO

2018

o O

1.737,00
30,00

1.767,00

2018

33.608,84

2.687,02
2.838,00

39.133,86

-37.366,86

€
€

2019
138.173,00
-26.075,14

2019

a o dh dh

an o dh

112.097,86
776,50
5.000,00

117.874,36

116.050,50

111,98

2.048,50

118.210,98

-336,62



